1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل یکم مارچ 2016ء 21 جمادی الاول 1437 ہجری یکم مارچ 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 50

مظلوم کی دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
تین دعائیں بلاشک قبول ہوتی ہیں۔ مظلوم کی دعا، مسافر
کی دعا اور باپ کی بیٹے کے لئے دعا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب دعوة المسافر)

حضور انور کا اجتماع

وقف نو سے خطاب